お客様各位                               2020 年 1 月

ＪＭＳ ＡＶフィスチュラ内箱・ラベル変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳ ＡＶフィスチュラ（ＳｙｓＬｏｃ ＭＩＮＩ）の内箱および、ラベルの変更に

つきまして下記の通りご案内致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

■内箱

    開封方法が中央開き（ミシン目）から片側開きに変更になります。

  ＊箱寸法の変更はありません。

  ＊ラベル貼付面が変更になります。

変更前 変更後

変更内容

■ラベル

１．針のゲージ表示を白黒に変更しました。

２．ラベルの寸法を変更しました。

 変更前 変更後

内箱ラベル

寸法（㎜） 縦×横： 90×100 縦×横： 80×100

 変更前 変更後

外箱ラベル

寸法（㎜） 縦×横： 108×108 縦×横： 80×100

    販売名：ＪＭＳ  ＡＶフィスチュラ         医療機器認証番号：21500BZZ00294000

品 番 型 式 JANコード 変更開始ロット

JA-ASM6-W SYS16GX22mm300W ｽﾘｯﾄ 4987494294640 191230.51

JA-ASM7-W SYS17GX22mm300W ｽﾘｯﾄ 4987494294657 190927.51

JA-ASM8-W SYS18GX22mm300W ｽﾘｯﾄ 4987494294664 2 月以降予定

＊ 価格含め製品情報の変更はありません。

＊ 2 月下旬以降の出荷を予定しておりますが、従来品の在庫消化により時期が前後することがあります。

以 上

対象規格・変更開始ロット